

**Kenn Jul Madsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 25161327**  
**Strandtoften 4**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kenn Jul Madsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kenn Jul Madsen Holding ApS  
Strandtoften 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25161327

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Kenn Jul Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 150 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(299.351)</b>	<b>(309)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(10.200)</u>	<u>(464)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(309.551)</b>	<b>(773)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(171.898)	(142)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		383	0
Andre finansielle indtægter	1	335.946	1.968
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.580)	(11)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(7.761)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(149.700)</b>	<b>(6.723)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(625)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(149.700)</u></b>	<b><u>(7.348)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		19.925.000	0
Overført resultat		<u>(20.074.700)</u>	<u>(7.348)</u>
		<b><u>(149.700)</u></b>	<b><u>(7.348)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	88
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.988</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	277
Kapitalandele i associerede virksomheder		147.642	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>147.642</b>	<b>302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.642</b>	<b>3.290</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	234
Tilgodehavende selskabsskat		428.733	428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>428.733</b>	<b>662</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.538
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.360</b>	<b>14.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>431.093</b>	<b>17.242</b>
<b>Aktiver</b>		<b>578.735</b>	<b>20.532</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		19.940	20.095
<b>Egenkapital</b>		<b><u>144.940</u></b>	<b><u>20.220</u></b>
Bankgæld		22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	290
Gæld til associerede virksomheder		270.544	0
Anden gæld		150.729	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.795</u></b>	<b><u>312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.795</u></b>	<b><u>312</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>578.735</u></b>	<b><u>20.532</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	20.094.640	0	20.219.640
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(19.925.000)	(19.925.000)
Årets resultat	0	(20.074.700)	19.925.000	(149.700)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.940</b>	<b>0</b>	<b>144.940</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	6.050	35
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.208	49
Dagsværdireguleringer	168.938	0
Øvrige finansielle indtægter	154.750	1.884
	<b>335.946</b>	<b>1.968</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	0	6.355
Dagsværdireguleringer	0	1.406
	<b>0</b>	<b>7.761</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	625
	<b>0</b>	<b>625</b>

## 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
		<b>form</b>	<b>andel</b>
			<b>%</b>
Associerede virksomheder:			
FCM Ejendomme Komplementar ApS	Slagelse	ApS	50,00
FCM Ejendomme P/S	Slagelse	P/S	33,00

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.